
PANEVĖŽIO JUOZO MILTINIO GIMNAZIJA
Biudžetinė įstaiga, Aukštaičių g. 1, LT-36211 Panevėžys,

tel./faks.(8 45) 58 72 04, 58 72 06, el. paštas rastine@miltinio.panevezys.lm.lt,
http://www.miltinio.panevezys.lm.lt/.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190421338

Panevėžio miesto savivaldybės administracijos                                                  2022-07-14
Strateginio planavimo ir finansų skyriui                                                              

AIŠKINAMASIS RAŠTAS
prie biudžeto išlaidų sąmatų vykdymo 2022 m. birželio mėn. 30 d. ataskaitų

2022 m. pusmečio išlaidų planas 1155148,93Eur, gauta 952688,40 Eur, 
panaudota   952688,40 Eur, nepanaudotos lėšos – 202460,53 Eur. Nepanaudotos lėšos dėl 
darbo užmokesčio mokėjimo pasibaigus mėnesiui iki kito mėnesio 10 dienos, bei kitų 
paslaugų už patalpų eksploatavimo ir kitų, kurių sąskaitos gaunamos pasibaigus mėnesiui. 
Sudarius biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitą matyti, kaip apyskaitiniu laikotarpiu 
panaudotos gautos lėšos.

Mokėtinų  sumų  ataskaitinio  laikotarpio  pabaigoje  iš  viso  44565,81  Eur
(biudžeto lėšos – 16405,41 Eur, mokymo lėšos – 28160,40 Eur). Mokėtinos sumos tik už
birželio mėn. Ilgalaikių įsiskolinimų įstaiga neturi.

Biudžeto  lėšų  mokėtinos  sumos:  Darbo  užmokestis  –  13185,19  Eur  iš  jų
gyventojų  pajamų  mokestis  –  1393,99  Eur,  socialinio  draudimo  įmokos  –  209,86  Eur,
mitybos išlaidos – 69,76 Eur.  ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimas – 55,95 Eur, materialiojo
turto ir paprastojo remonto išlaidos – 145,20 Eur, komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos –
2028,05 Eur., informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos – 22,00 eur.,
Kitų  prekių  ir  paslaugų  įsigijimo  išlaidos  –  548,40  Eur.,  darbdavių  socialinė  parama  –
141,00Eur.

Mokymo  lėšų  mokėtinos  sumos:  Darbo  užmokestis  –  26079,16  Eur  iš  jų
gyventojų pajamų mokestis – 1970,88 Eur, socialinio draudimo įmokos – 1046,74 Eur,  ryšių
įrangos ir paslaugų įsigijimas – 181,90 Eur, kvalifikacijos kėlimo išlaidos – 852,60Eur.

Pajamų lėšų mokėtinos sumos: nėra.

Per  2022m.  pusmetį  pajamų  įmokų  į  biudžetą  planas  buvo  2100,00Eur,
faktinės pajamų įmokos į biudžetą per ataskaitinį laikotarpį sudaro 2645,80€  (418,45 eur už
kopijavimo paslaugas ir 2227,35 Eur už nuomą). Gauti biudžeto asignavimai – 1135,58 Eur.
Negauti  asignavimai  –  3107,20  Eur  įstaigos  pajamų.  Viršytas  pajamų  įmokų  į  biudžetą
planas – 545,80 Eur. Lėšų daugiau surinkta, nes nebuvo karantinų. 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje banko sąskaitoje lėšų likutis – 0,00€ .

Direktorius                                                                               Vytautas Raišys       

Vyr. buhalterė                                                                            Gražina Čepurnaitė

http://www.miltinio.panevezys.lm.lt/
mailto:rastine@miltinio.panevezys.lm.lt

	PANEVĖŽIO JUOZO MILTINIO GIMNAZIJA
	AIŠKINAMASIS RAŠTAS

